

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT THE 40th Annual General Meeting of the shareholders of Sitara Chemical Industries Limited (the "Company") will be held on Monday, 25th day of October 2021 at 4:00 p.m. via videolink, to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- i. To confirm the minutes of the Annual General Meeting held on October 26, 2020.
- To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2021 together with the Reports of Directors and Auditors thereon.
- To approve payment of Cash Dividend at the rate of 100% (Rs.10/- per share) as recommended by the Board of Directors.
- iv. To appoint Auditors and to fix their remuneration for the year ending June 30, 2022. The present auditors, M/s. Yousuf Adil, Chartered Accountants, have retired and being eligible, have offered themselves for re-appointment. The Board of Directors recommends, based on the recommendation of Board Audit Committee, appointment of M/s. Yousuf Adil as auditors for the ensuing year.
- v. To transact any other ordinary business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Mazhar Ali Khan Company Secretary

KARACHI: September 23, 2021

NOTES:

1. CORONA VIRUS CONTINGENCY PLANNING FOR ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS

Due to current COVID-19 situation, as per the advice of the Government and directives of the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") in terms of its Circular No.4 of 2021 dated February 15, 2021 and subsequent Circular No.6 of 2021 dated March 3, 2021, the Company intends to convene this AGM virtually via video conference facility while ensuring compliance with the quorum requirements and request to the Members to consolidate their attendance and voting at the AGM through proxies.

Accordingly, the Company has made arrangements to ensure that all participants, including shareholders, can now participate in the AGM proceedings via video link. Those members who are willing to attend and participate in the AGM are requested to register themselves by sending an email along with following particulars and valid copy of both sides of Computerized National Identity Card (CNIC) at reg.agm2021@sitara.com.pk with subject of 'Registration for AGM' not less than 48 hours before the time of the meeting:

Name of Shareholder	CNIC Number	CDC Account No./Folio No.	Cell Number	Email Address

Members who will be registered, after necessary verification as per the above requirement, will be provided a password protected video link by the Company via email. The said link will remain open from 3:30 p.m. on the date of AGM IIII the end of the meeting will be the company via email.

Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM at the email address comments agm2021@sitara.com.pk.

Members are therefore, encouraged to attend the AGM through video link or by consolidating their attendance through proxies.

2. CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 19, 2021 to October 25, 2021 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of Share Registrar M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Plot no. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A Phase VII, Karachi before the close of business on October 18, 2021 will be considered in time for entitlement of the dividend.

3. PARTICIPATION IN THE ANNUAL GENERAL MEETING.

A member entitled to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another person as his/her proxy to attend and vote. Proxies in order to be effective must be received at Company's Share Registrar's Office Ms. THK Associates (Pvt.) Limited, Plot no. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A Phase VII, Karachi duly stamped and signed not less than 48 hours before the time of meeting.

 CDC ACCOUNT HOLDERS WILL HAVE TO FOLLOW FURTHER UNDER MENTIONEQ GUIDELINES AS LAID DOWN BY THE SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION OF PAKISTAN.

A) For attending the meeting:

- In case of individuals, the account holders or sub-account holders and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate their identity by showing their original Computerized National Identity Card (CNIC), or Original Passport at the time of attending the meeting.
- ii) In case of Corporate Entities, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominees shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

B) For appointing proxies

- i) In case of individuals, the account holders or sub account holders and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- ii) In case of corporate entities, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the company's registrar.
- iii) Form of proxy is attached to the notice of meeting being sent to the members. Proxy Form may also be downloaded from the Company's website i.e. www.sitara.com.pk

Scanned with CamSca

The deduction of Income Tax from dividend payments shall be made on the basis of filers and non-filers as follows:

- 1		the state of the s	а
	Filer of Income Tax Return	The same of the sa	
-	The tax meturn	15.00%	
-	5 Non-Eller et l	10.00%	
1	Non Filer of Income Tax Returns	AA AAA	
	The thing	30 00%	
	Income T. Int.		

Income Tax will be deducted on the basis of Active Tax Payers list posted on the Federal Board of Revenue website

Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate, are requested to submit a valid tax exemption certificate or necessary documentary evidence as the case may be. Members desiring non-deduction of zakat are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of zakat.

The shareholders who have joint shareholdings held by Filers and Non-Filers shall be dealt with separately and in such particular situation, each account holder is to be treated as either a Filer or a Non-Filer and tax will be deducted according to his shareholding. If the share is not ascertainable then each account holder will be assumed to hold equal proportion of shares and the deduction will be made accordingly. Therefore, in order to avoid deduction of tax at a higher rate, the joint account holders are requested to provide the below details of their shareholding to the Share Registrar of the Company.

Folio/ CDC A/c No.	Name of Shareholders	No. of Shares or percentage (Proportion)	CNIC No.	(Principle / Joint Shareholders)

6. PAYMENT OF CASH DIVIDEND THROUGH ELECTRONIC MODE:

The provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Regulation 4 of The Companies (Distribution of Dividend) Regulations 2017 require the listed companies that any dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the designated bank account by the entitled shareholders. Accordingly, the shareholders holding physical shares are requested to provide the Company's Share Registrar at the address given herein above, electronic dividend mandate on E-Dividend form available on website of the company and also attached with the notice of meeting being sent to the shareholders. In case of shares held in CDC, the same information should be provided to the CDS participants for updating and forwarding to the Company.

7. SUBMISSION OF COPIES OF CNIC NOT PROVIDED EARLIER

Individual Shareholders are once again reminded to submit a copy of their valid CNIC, if not provided earlier to the Company's Share Registrar, M/s. THK Associates (Private) Limited. In case of non-availability of a valid copy of the shareholders' CNIC in the records of the Company, the company shall withhold the dividend under the provisions of Section 243 of the Companies Act, 2017 and Regulation 6 of The Companies (Distribution of Dividend) Regulations 2017.

8. CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK ENTRY FORM

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its letter No.CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised the Listed Companies to adhere with the provision of the Section 72 of the Companies Act, 2017 (the Act) by replacing shares issued by them in Physical Form with the shares to be issued in the Book-Entry Form. Sitara Chemical Industries Limited (the "Company"), being a listed company is also required to comply with aforesaid provision of Act.

The shareholders of Sitara Chemical Industries Limited having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from Physical Form into Book Entry Form as soon as possible. The shareholders may contact their Broker, a PSX Member, CDC Participant or CDC Investor Account Service provider for assistance in opening CDS Account and subsequent induction of the physical shares into Book Entry Form.

It would facilitate the shareholders in many ways including safe custody of shares, no loss of shares, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares and readily available for sale and purchase in open market at better rates. The shareholders of Company may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Company, namely M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Plot no. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A Phase VII, Karachi for the conversion of Physical Shares into Book-Entry Form.

9. ELECTRONIC CIRCULATION OF ANNUAL REPORTS VIA EMAIL OR CD/DVD:

Pursuant to the provision of Companies Act, 2017, annual reports are being sent to the shareholders electronically (Email or CD/DVD).

However, shareholders who wish to receive hardcopy of Financial Statements shall have to fill the attached standard request form (also available on the company's website www.sitara.com.pk) and send at the Company's address.

10. PLACEMENT OF FINANCIAL STATEMENTS:

The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2021 have been placed at the Company's website: www.sitara.com.pk.

Members are requested to promptly notify any change in their addresses.

ORIENTMACCANN

اطلاع برائے سالاندا جلاسِ عام

بذر بدنوش بذامطلع كماجاتا ہے كدستار و كميكل الشرش يولديشكا جاليس وال (40) سالاندا جائب عام بروزير، 25 اكتوبر، 2021 شام 4:00 بح ويد يونك كرار يع مندرجه ذيل اموركي انجام دى كے لئے منعقد كياجائي :

عوى أموركار:

1- 26 اكتوبر، 2020 كومنعقد وسالا نداجلاب عام كي كاروائي كي توثيل رنا-

۔ 30 جون ، 2021 کوشم ہونے والے سال کے لئے ممپنی کے سالاند آؤٹ شدہ مالی گوشواروں بمعدان پرآؤیٹرزاورڈائر یکٹرزکی رپورٹس کی وصولی بنوروخوش اوران کی منظوری دیتا۔

3_ بورد آف ڈائر یکٹرز کی سفارش پر 100% کی شرح (-10/ روپ فی جمعس) سے منافع مصمد کی منظور کا دیا۔

4۔ 30 جون و 2022 کوختم ہونے والے سال کے لئے مکنی کے آؤیٹرز کا تقرر اور ان کے مشاہرے کا تعین کرنا۔ میسرز بوسف عادل چارٹرڈ اکا وَشَنْس ریٹائر ہورہے ہیں اور المیت کی بناء پر دوبار و تقرری کے لئے خود کو بیش کرتے ہیں۔

5۔ صدرتشن کی اجازت ہے کی بھی دیگراُ مورکار پرغور وخوش کرنا۔

جمکم بورڈ مظهر علی خان سمپنی سیکر میٹری

. كراجي: 23 متمبر،2021

: 4.

1- کروناوائرس کی ہنگا می صورتحال کے پیش نظر شیئر ہولڈرز کے لئے سالا شاجلاب عام کی منصوبہ بندی:

موجوده و 1- COVID کیش نظر، محکومت کی تجویز اور سکیم و شیر ایم پینی ایند کمیشن آف پاکستان ("SECP") کے 2021 کے موجودہ و 10- COVID کی بیش نظر، محکومت کی تجویز اور سکیم و شیر ایم پینی این کار مرکز نمبر 4 بتاریخ 5 اگرت 2021 کو جاری کردہ ہدایات کے مطابق، مرکز نمبر 4 بتاریخ 5 اگرت 2021 کو جاری کردہ ہدایات کے مطابق، مینی کورم کی تمام ضروریات کی تبسل کو پینی بناتے ہوئے صفعی یافت گان کے کم جسمانی روابط کے ساتھ مالا نہ اجابہ عام کے انعقاد کا ارادہ رکھتی ہوائی میں وونگ کے لئے بذریعہ پراکی اپنی حاضری کو پینی بنائے کے انتظامات کے ہیں کہ اب حصص یافت گان سیت تمام شرکا میالا نہ اجابہ عام کی کا روائی میں ویڈ ایونگ کے ذریعے شرکت کے جیس سیالا نہ اجابہ عام میں شرکت کے فواہشند مجمہران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اجابہ کے انتقاد کے کم از کم کے ذریعے شرکت کر سے جیس سیالا نہ اجابہ عام میں شرکت کے فواہشند مجمہران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اجابہ کا انتقاد کے کم از کم کے درجہ دیش کے معدود کا بی ''میالا نہ اجابہ عام میں شوخ کی کارڈ (CNIC) کے دونوں اطراف کی مصدود کا بی ''میالا نہ اجابہ عام کے دوروں اطراف کی مصدود کا بی ''میالا نہ اجابہ عام کے درجہ دیش '' سے عنوان کے مہاتھ (CNIC) کے دونوں اطراف کی مصدود کا بی انا نہ درائی میں کہ موان کے مہاتھ (CNic) میں دورائیس دوروں کے کہ کے دوروں کی کے دوروں کی میاتھ کی دوروں کی سے کہ کہانے کہ کے دوروں کی کے دوروں کے کہانے کہا کہ کہانے کہا کہ کوروں کی کارڈ کر کے کہانے کی دوروں کی کے دوروں کے کہانے کہانے کی دوروں کی کے دوروں کی کے دوروں کے کہانے کی دوروں کی کے دوروں کے کہانے کے دوروں کی کے دوروں کے کہانے کی دوروں کے دوروں کے دوروں کے دوروں کے کہانے کے دوروں کے کہانے کے دوروں کے دوروں کے کہانے کی دوروں کے دو

ای میل ایڈریس	موبائل نون نمبر	CDC اکاؤنٹ نبرا. فولینبر	کپیوژائز ڈقومی شاختی کارڈ (CNIC) نمبر	شيئر مولدركانام

نہ کورہ بالا ضروریات کے مطابق ضروری تقدیق کے بعد، جو ممبران رجٹر ڈہوں گے انہیں کمپنی کی جانب سے پاس ورڈ سے محفوظ شدہ ویڈیو
لاک بذریعیا کی میل فراہم کیا جائے گا۔ نہ کورہ لنک اجلاس کی تاریخ پر سہ پہر 3:3 بجے سے سالا نہ اجلاس عام کے اختیا م بک کھلا رہے گا۔
ممبران سالا نہ اجلاسِ عام کے ایجنڈ اسم مخر سے متعلق اپنی رائے اور تجاویز اجلاس کے انعقاد سے کم از کم دو (2) کاروباری ایام قبل، ای میل
ایڈرلس Comments.agm202 l@sitara.com.pk پر ارسال کر سکتے ہیں۔ صص یافت گان سے ورخواست ہے کہ وہ اس مقصد
کے لئے اپنا کم لیا مام/ CNIC نمبراور نولیورک CD کا کونٹ کا حوالہ دیں۔

لنذا بمبران كي بذريدو في يونك يا براكسيز كو در يع سالا نداجلاب عام من حاضري كويتى بنان كي حوصله افزائي كي جاتى ب-

معلى وصعى كالسب كى بندش:

کینی کی تہدیلی صعبی کی تباب 19 اکتوبر 2021 ہے 25 اکتوبر 2021 تک (بشول دونوں ایام) بندرہ گی۔ جومنتخلیاں باضابطہ طور پر 18 اکتوبر، 2021 کو کاروبار کی بندش کے وقت تک کمپنی کے شیئر رجٹرار آفس، میسرز THK ایسوی ایش (پرائیوٹ) لمینڈ، پاٹ نبر C یہ 32 وہائی کمرشل اسٹریٹ 2 ڈی ای کا اے فیز 7 مرا پی میں موصول ہوں گی اُٹیس منافع مقسمہ کے استحقاق کے لئے بروقت لنسور کیا جائے گا۔

3۔ سالان اجلام عام میں شرکت: اجلاس میں شرکت اور ووٹ کا حقد ار فردائی جگہ کی اور فرد کوائی جانب سے شرکت کرنے اور ووٹ ڈالنے کے لئے پراکسی مقرر کرسکتا ہے۔ پراکسی کے موثر ہونے کے لئے ضروری ہے کہ مصدقہ اور وسخط شدہ پراکسیر اجلاس سے 48 کھنے قبل کمپنی کے شیئر رجٹرار کے وفتر میسر ر THK ایسوی ایٹس (پرائیوٹ) کمیٹر، بلاٹ نمبر 2-32، جائی کمرشل اسٹریٹ 2 ڈی ایج اے فیز 7،کرائی میں پنج جانا جائیں۔

4- ئ دى ك اكاد ت مولدر د كويكور شرائيج كيش آف ياكتان كى جارى كرده درية ديل بدايات بر عمل يرا مونا موكا-

ວບສາທີ່ກໍ່ເປັນ with CamSca

(الحد اجلاس عي شركت: (1) افرادي مورت عن الكاؤن مولادة باسب الكاؤن بوالرزاوران كي رجريين كالعبارة عواليا كدها بن أب اوا بون الا جاس ان مركت كمولى راى عادي كال كيورازافرى شاقى كارا (CNIC) بالمعرب فأرك المادك (ii) کارپوریدادارو مورت عی مورو ت می بود و آف اور یکرو کی آرارداد ایاد آف ای رفی مدع دو ایس کرد جود کا اور (اگر پہلے سے فراہم ند ك مح موق روش كرنا موكى (ب) برائے پاکی کاترری (i) اقراد کی میورت میں والدرنی اسب الاؤن میں بولڈرز کی رجمزیش تنسیات مواہلا کے مطابق أب اول بول اور مندرجہ بالاشرائلا کے مطابق پراکس فارم مع کرانا ہوگا۔ پراکس فارم پر دوافراد کی کوای ہوئی جائے جن کے نام، ہے اور قومی شاخی کار ڈنسر فارم پر درج ہوں، معلقہ منطبط ادرادر برای کواجلاس کرموعی برا بنااص شاخی کورو (CNIC) با میدرث و کرمادوگا-(ii) کار پوریش ادارہ ہونے کی مورت میں پور آف ڈائر یکٹرز کی قرار اداد) پارٹی معنا مزد تھن کے دیجھا کا نونہ (اگر پہلے فراہم یکیا گیا یو) اجلاس کے موقع پر پراکسی فارم کے بحراہ کمپنی وجسٹر ارکو پیش کر ناموگا۔ ممبران کو ارسال کی جانے والی اطلاع برائے اجلاس کے ساتھ پراکسی قارم مسلک ہے۔ پراکسی فارم کمپنی کو کمپنی کی ویب سائٹ www.sitara.com.pk ہے جمی ڈاؤن لوڈ کیا جاسکا ہے۔ تبديل شدو شرح ك مطابق منافع مصمد ع الم لكس ك كول: منافع مصمه پراتم فیکس کی کنوتی فاطرز اور تان فاطرز کیلیے درج زیل بنیا دوں پر کی جائے گی: _1 فاعر کے لئے انکونیکس کی کوتی کی شرح 15% _2 نان فاعر کے لئے انم نیس کی کوتی کی شرح 30% فيذرل بورد آف ريونيو (FBR) كاويب مائك پرشائع كردوفعال ليكس دبندگان (ATP) كانېرست كې بنياد پرانځ نيكس كاكنو تى كى جائے گا۔ الكم يكس كاكونى سے استى يا كم شرح پر كونى كے لئے الل مجران سے درخواست كى جاتى ہے كہ وہ قابل معانى تكس سر يشكيك يالازى ومتاويزى جوت جرجی ممکن بوں چی کریں۔ زکو ہ کی کنوتی نے جانے والے مبران سے جی ورخواست کی جاتی ہے کہ ووز کو ہ کی غیر کوتی کے لئے درست اقرارنامه (ڈیکٹریشن) جمع کروائیں۔ مشتر کیشیئر بولڈنگزر کھنے والے ہرفائر بیانان فاعر حصص یافتہ ہے انفرادی طور پر برتاؤ کیا جائے گا ،اورالی صورتحال میں ہرا کاؤنٹ ہولڈر ہے قامکر یا تان فامکر کی میماد رئیکس کی کوئی اس کی شیمتر مولڈ بگ کے مطابق کی جائے گی۔ اگر تصف قابل تحقیق نہیں ہے تو ہرا کاؤنٹ بولڈ رکومساوی تقعم كے تاب كا مالك تصور كرتے ہوئے كؤتى اس كے مطابق كى جائے كى۔ لبذا، بلندشر أر بنيكس كى كؤتى سے بيخ سے لئے مشتركه . ا کا وَمْتِ مِولِدُرزَ ہے درخواست کی جاتی ہے کہنی کے شیم رجشر ارکوائے جسم کی مندرجہ ذیل تغییا ت فراہم کریں۔ فوليو/CDCاكاؤنث نمبر شيئر ہولڈر کا نام قصص كانتاسب كمپيوٹرائز ڈقوی شاخی رنبل مشتر كشيئر بولڈرز (حصص کی تعداد) کارڈ(CNIC) نمبر اليكثرا تك طريقه مكار كے مطابق نقد منافع مصمد كادا يكن: کمپینرا کیک 2017 کی سیکشن 242 اوکمپینرر مگرکیشن 2017 (منافع مقسمہ کی تقسیم) کے مطابق کم بھی منافع مقسمہ کی نقدادا ٹیگی مرف الكيشرا تك طريقه وكار كے مطابق مستحق تصف يافتگان كے نامز وكروو بينك اكاؤنث ميں براوراست كى جائے گی۔ لبذا ظاہري شيئرز ركھنے والے تصفی یافت گان سے درخواست کی جاتی ہے کہ کمپنی شیم رجم ارکو یہاں ند کورہ ایٹر رہی رِفراہم کرے، ای ڈیویڈٹ فارم پرالیکٹرا تک ڈیویڈٹ مینڈیٹ میٹی کی ویب سائٹ پردستیاب ہے اورشیئر بولڈرز کو بھیجے جانے والے نوٹس کے ساتھ بھی مسلک ہے۔ ی ڈی کی میں صف کے معالط میں،ان مطومات کوی ڈی الیس کے شرکا وکوآپ ڈیٹ کرنے اور آگے بڑھانے کے لئے فراہم کیا جانا چاہئے۔ 7- يبل عق شروان كامورت ش كييوران قوى شاخى كارو (CNIC) كافراسى: انفرادی شیئر بولڈرز کوایک بار پھر یاد د ہانی کروائی جاتی ہے کہ اکر انہوں نے اپنا کمپیوٹرائز ڈ تو ی شاختی کارڈ پہلے فراہم نہیں کیا ہے تو ووائی CNIC کی مصدقہ نقل شیئر رجشرار ،میسرز T H کاایسوی ایش (پرائیوٹ) لمینڈ کونوری طور پرجمع کردادیں ۔بصورت دیگر کھینز ایک 2017 كىكيشن 243 الوكينيزر كوكيشن 6 (منافع مقسمه كاتقسم) كتحت كمنى بدامنا فع مقسمه كى ادائي كوروك دے كا۔ 8- فزيكل شيئرزى بك اعرى فارم من متعلى: سکیور شیزاینڈ ایمینی میشن آف پاکتان (SECP) نے موروند 6 2 مارچ 1 2 0 2 کو جاری کردہ اپنے مراسله نمبر CSD/ED/Misc/2016-639-640 كوسط سے لعد كہنوں كيكينزا يك (ايك)كى وقعہ 72 كى وفعات بر كل بيرا و نے كا مشورہ دیا ہے کدان کے جاری کروہ فویکل شیئرز کو بک اعری میں جاری کردہ حص سے تبدیل کردیا جائے۔ستارہ کیمیکر اعرمز بر لمدین (" كيني") كے لئے ،اكيالط كميني ہونے كے الے فذكر و بالا ايك كى دفعات كى مجى تيل لازى بـ فویکل فولیوائیس مرفیکیٹ کے حال سمارہ کیمیکا زا غرس پر لیٹٹر کے صعبی داران سے درخواست ہے کہ دواہی حصص کوفزیکل فارم سے جلدا زجلد يك انزى فارم من تبديل كروالين _ تصفى داران ي دى كاكاد ت كول في معاوت اوراس ك نتيج من فزيكل شير زكوبك اخرى فارم من شال كرنے كے لئے است بروكر، یا کستان اسٹاک ایج چیخ ممبر وی ڈی ک کے شراکت داریا می ڈی می انویسٹرا کاؤنٹ سروس فراہم کرنے والے ہے رابط کر سکتے ہیں۔ اس سے همل داران کوئی طرح سے مولیات میسر ہول گی جیسا کرهمن کی محفوظ تو یل جمعن کی گمشدگی سے بیاؤ، ڈیلکیٹ شیئرز کے اجراء کے لئے ورکارتقاضوں سے گریز اور بہتر زخوں براوین مارکیٹ میں خرید وفروخت کی آسانی شامل ہیں۔ کپنی کے صفی داران فزیکل شیئر زکو بک انزی فارم میں تبدیل کرنے کے لئے ممنی کے نامز دشیر رجشر اراور ثر النفرا یجن، میسرز THK ایسوی ایس (یمائیو) لمین المان غير C -32، جاى كرشل اسرعت 2 ذى الكاف فيز 7، كرا في عدابطر كي تير-مالاندر بورث كى بذريداى ملى C D/D V D/U S B سترسل كمينزا يك 2017 كيمطابق تصم يافتكان كومالاندر بورس بذرابيري قررائع (اي ميل CD/DV D/USB) سے ارسال كي جاري میں۔ تاہم ، جصص یافتال سمین کے مالیاتی موشوارول کی Hard Copy کے صول کے خواشمند ہیں انہیں شلکداسٹینڈ رو درخواست فارم (مینی کا ویب سائ www.sitara.com.pk برجی دستیاب) کور کر کمینی کی ویب سائ 10_مالياتي كوشوارول كى دستياني: ي من المورد المورد والي مال سال كية وشده مالي كوشوارول كوميني كا ويب سائت www.sitara.com.pk برآويزال

کیا آبا ہے ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ دواپنے پید میں کی جمی تبدیلی کی بابتہ ہمارے شیئر رہٹر ارکوفوری طور پرمطان کریں۔

Scanned with CamSca